
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 매곡동

부서: 매곡동
정책: 매곡동 주민생활 편익 증진
단위: 시민참여 행정 운영 (단위:천원)

매곡동 557,682 529,082 28,600

매곡동 주민생활 편익 증진 423,901 398,701 25,200

시민참여 행정 운영 387,582 362,382 25,200

참여행정지원 120,730 95,530 25,200

301 일반보전금 119,470 94,270 25,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 113,440 88,240 25,200

○통장 기본수당 86,400 64,800 21,600

○통장 상여금 14,400 10,800 3,600

지역 특화사업(주민참여예산) 220,000 220,000 0

301 일반보전금 10,000 10,000 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 8,000 0 8,000

○탐매이룸소망패키지 사업
8,000 0 8,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 10,000 △10,000

○탐매이룸소망패키지 사업
0 10,000 △10,000

11 행사실비지원금 2,000 0 2,000

○탐매이룸소망패키지 사업(행사실비)
2,000 0 2,000

행정운영경비(매곡동) 133,781 130,381 3,400

기본경비 83,523 80,123 3,400

기본경비 83,523 80,123 3,400

201 일반운영비 39,863 36,463 3,400

01 사무관리비 21,160 19,760 1,400

○복사용지(A4) 구입 1,940 1,440 500

○흑백·칼라 레이져프린터 토너 구입
1,940 1,440 500

○복사기·프린터 수선 유지비
1,284 884 400

02 공공운영비 18,703 16,703 2,000

○전기사용료 8,220 6,720 1,500

○상하수도 사용료 2,900 2,400 500

경정 86,400,000원

경정 14,400,000원

400,000원*20명

경정 0원

100,000원*20명

경정 1,940,000원

경정 1,940,000원

경정 1,284,000원

경정 8,220,000원

경정 2,900,000원


